



АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ  
УНИВЕРСИТЕТІ  
КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  
ИМЕНИ АБАЯ

БЕКІТЕМІН /  
Кафедра меңгерушісі,  
п.ғ.д., профессор  
Р.К.Бекмағамбетова

Педагогика және психология институты  
(институт атауы)

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2015 ж.г

**КАФЕДРАНЫҢ ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ/  
ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ КАФЕДРЫ**

Мектепке дейінгі білім беру және әлеуметтік педагогика кафедрасы  
(кафедраның атауы / наименование кафедры)

2015 – 2016 оқу жылы/ учебный год

№	Наименование мероприятия/ Іс-шараның атауы	Форма воспитательной работы/ Тәрбие жұмысының формасы	Ответственные/ Жауаптылар	Дата и сроки выполнения/ Орындалу мерзімі	Отчетный документ/ Есеп беру құжаты
<b>1. Жалпы институттық шаралар</b>					
1	«1 - қыркүйек – Білім күні» мерекесіне қатысу	Мерекелік іс - шара	Кафедра меңгерушісі, тәрбие жетекшісі, топ студенттері	01.09.2015 ж.	
2	Университеттің Бас оқу ғимаратының алаңында өткізілген «Тіл - халықтар достығының алтын діңгегі» атты мерекелік іс - шараға қатысу	Мерекелік іс - шара	Кафедра меңгерушісі, тәрбие жетекшісі мен топ студенттері.	23.09.2015ж.	
3	Алматы қалалық "Жанұя" отбасы мектебінің жетекшісі Катя Деркачпен	тренинг, шеберлік класы	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	қыркүйек - маусым	

	бірлесе өткізілетін іс - шараларға қатысу				
4	Шетелдік ғалымдармен «Шетелдегі білім беру жүйесі» тақырыбында кездесу өткізу	кездесу	Кафедра меңгерушісі, тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Қыркүйек мамыр	-
5	Ұстаздар күніне арналған «Ұстаз - халық анасы» тақырыбында мерекелік кеш ұйымдастыру	Мерекелік іс - шара	Қыяқбаева У.К. мен топ студенттері	03.10.2015 ж.	
6	«Мамандығым - мақтанышым!» тақырыбында 1курс «ӘПЖӨӨТ және МДОЖТ» мамандығы студенттері арасында (мамандықаралық) конкурс ұйымдастыру	Мерекелік іс - шара	Кафедра меңгерушісі, тәрбие жетекшілері Атемкулова Н.О., Ширинбаева Г.К., Азимбаева Д.К., Айтпаева А.К. мен топ студенттері	23.10.2015ж.	
7	1 курс студенттерін «Студент қатарына қабылдау» салтанатына қатысу (Университетаралық)	Мерекелік іс - шара	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	27.10.2015 ж.	
8	Топтар арасында «Тәуелсіздік – қасиет тұнған ұлы ұғым!» тақырыбында тәрбие сағаттарын өткізу	Тәрбие сағаты	Абилбакиева Г.Т. мен топ студенттері	15.12.2015ж.	
9	Төрлет құтты Жаңа жыл! (шоу думан) студенттерге арналған "Мейірім шыршасы" жаңа жыл думанды кешін өткізуді ұйымдастыру	Мерекелік думан	Ширинбаева Г.К. және тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	22.12. - 30.12.2015 ж.	
10	Жаңа жыл мерекесіне байланысты қабырға газетін шығару	Безендіру	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	22.12.2015 ж.	
11	Халықаралық әйелдер күні 8 наурыз мерекесіне арналған «Ана - өмірдің шуағы!» тақырыбында тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Азимбаева Д.К. мен топ студенттері	07.03.2016 ж.	
12	22-Наурыз мерекесіне арналған «Өз наурыз Абай ауылында» атты мерекелік іс - шараға қатысу (Университетаралық)	Наурыз думаны	Тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	21.03.2016 ж.	
13	«Бос орын жәрмеңкесі – 2016» бітірушілерге арналған жұмыспен қамту	кездесу	Сұраншиева М.Қ., Метербаева К.М., Манкеш А.Е.,	30.05.2016 ж.	

	орталықтарымен кездесу ұйымдастыру		Бекмағамбетова Р.К., Тургунбаева Б.А., Сманова Н.Т. мен бітіруші топ студенттері		
14	«Жас маман – 2016» бітірушілерге арналған дипломдық салтанатты кешіне қатысу	Мерекелік іс - шара	Кафедра меңгерушісі, Атемкулова Н.О., Сұраншиева М.Қ., Метербаева К.М., Манкеш А.Е., Бекмағамбетова Р.К., Тургунбаева Б.А., Сманова Н.Т. мен бітіруші топ студенттері	30.06.2016 ж.	
<b>2. Мемлекеттік тілді дамыту жұмыстары</b>					
15	«Туған тілім -тұғырым» тақырыбында әңгіме сағат өткізу	әңгіме сағат	Нургалиева Д.А. мен топ студенттері	21.09.2015 ж.	
16	Студенттердің мемлекеттік тілге деген құрметін арттыру мақсатында, кафедрааралық «Тілге құрмет, елге құрмет» атты тақырыпта әдеби - танымдық кеш өткізу	Мерекелік кеш	Айтпаева А.К., мен топ студенттері	22.09.2015 ж.	
17	Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері тақырыбында «Мақтанышым – мемлекеттік рәміздер» атты тәрбие сағаттарын өткізу	тәрбие сағаты	Атемкулова Н.О. мен топ студенттері	04.06.2016 ж.	
<b>3. Ұлттық тәлім – тәрбие негіздеріне баулу, халықтық педагогика ұстанымдарын насихаттау</b>					
18	ҚР Президентінің 2013 жылғы жарлығына сәйкес жанұялық құндылықтарын нығайту мақсатында Алматы қалалық, Медеу ауданың көпбалалы аналар Одағының мүшесі Байсапарқызы Несіпханмен "Отбасы татулығы дағдарыстан шығар жолдың бастауы" атты тақырыптағы университет деңгейіндегі кездесуге қатысу	Кездесу	Малдыбаев К.Б., Атемкулова Н.О. және топ студенттері	18.09.2015ж.	
19	Ұлттық мұражайға бару	Мұражайға саяхат	Тәрбие жетекшісі мен топ	Екі айда бір рет	

			студенттері		
20	Студентердің концерт, театрға баруын ұйымдастыру.	Театрға бару	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Екі айда бір рет.	
21	«Бүгінгі бойжеткен - ертеңгі отбасының ұйытқысы» атты мәдени - танымдық кеш	мәдени - танымдық кеш	Метербаева К.М. мен топ студенттері және клуб мүшелері	25.11.14 ж.	
<b>4. Адамгершілік - рухани және эстетикалық тәрбие беру</b>					
22	Жамбыл ақын мұражайы мен Н.Тілендиев кесенесіне өлкетану жорығы	Мұражайға саяхат	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Екі айда бір рет	
23	«Мырзахмет» мешітінің қызметкерлерімен имандылық дәрістерінің циклын ұйымдастыру	дәріс	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Екі айда бір рет	
24	М.Әуезов атындағы академиялық драма театры мен Ғ.Мүсірепов атындағы жасөспірімдер театрына, Қазақ концерт, Ұлттық және басқа да мұражайларға т.б. мәдени ошақтарға бару	Тамашалау, танымдық экскурсиялар	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Оқу жылы барысында	
25	«Адамгершілік – асыл қасиет» атты тәрбие сағатын өткізу	Тәрбие сағаты	Каримова Р.Е. мен топ студенттері	20.11.2015 ж.	
<b>5. Қазақстандық патриотизм, отаншылдық тәрбие беру</b>					
26	30 – тамыз Конституция күніне арналған «Ардың шыңы – Ата Заң!» тақырыбында пікір алмасу	пікір алмасу	Барлық топтың тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	01.09.2015 ж.	
27	1 желтоқсан – Қазақстан Республикасының тұңғыш Президенті күніне орай ұйымдастырылған іс - шараға қатысу	Мерекелік іс - шара	Барлық топтың тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	Желтоқсан, 2015 ж.	
28	«Ар - намысым, қасіретім, қуанышым – Желтоқсан!» атты тәрбие сағатын өткізу	Тәрбие сағаттары	Барлық топтың тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	15.12.2015 ж.	
29	«Елбасының жолдауы – болашақтың бастауы!» атты ҚР Президенті Жолдауының маңызын түсіндіру	пікір алмасу	Барлық топтың тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	қаңтар 2016ж.	

30	9 - мамыр Ұлы Жеңістің 70 жылдығына орай «Еңсесі биік-ұлы Жеңіс!» атты соғыс ардагерлерімен кездесу ұйымдастыру	Кездесу, мерекелік кеш	Абилбакиева Ғ.Т. мен топ студенттері	06.05.2016 ж.	
<b>6. Ұлтаралық келісім және толеранттылық тәрбие беру</b>					
31	ҚР Ассамблеясының 20 жылдығына орай "Тілге құрмет - елге құрмет!" апталығының аясында институт деңгейінде өткізілген ақындар мұшайрасына қатысу	Мерекелік іс - шара	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	25.09.2015ж.	
32	Қазақстан халқы Ассамблеясы – бұл тұрақтылық пен қоғамдық келісімнің сенімді әрі мықты іргетасы тақырыбына орай «Бір халық – бір ел – бір тағдыр» тақырыбында тәрбие сағаты	тәрбие сағаты	Сураншиева М.Қ. мен топ студенттері	Қазан, 2015ж.	
<b>7. Құқықтық тәрбие беру. Құқық бұзушылықтың алдын алу және қоғамдық тәртіпті нығайту</b>					
33	Құқық қорғау органдарының қызметкерлерімен кездесуге қатысу	кездесу	Атемкулова Н.О. және барлық топтың тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	Қыркүйек 2015ж. - Желтоқсан 2016ж.	
34	Жатақхана ережесі мен тәртібін түсіндіру және орындалуын қадағалау	әңгіме	тәрбие жетекшілері, №8 жатақхананың студенттері	Қыркүйек - маусым	
35	Айсайын кафедралар кезекшілігін ұйымдастыру.++	Кезекшілік, рейдтер	Тәрбие жетекшілері, №8 жатақхананың студенттері	Кесте бойынша кезекшілік	
36	Мереке күндері оқу ғимараты мен жатақханада қоғамдық тәртіптің сақталуын қадағалау	Кезекшілік, рейдтер	Тәрбие жетекшілері, №8 жатақхананың студенттері	Кесте бойынша кезекшілік	
<b>8. Студенттерге психологиялық көмек көрсету</b>					
37	Жатақхана студенттеріне психологиялық қолдау көрсету	Кеңес беру, кездесу	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Жыл бойы	
38	Жалпы студенттерге педагогикалық - психологиялық қолдау көрсету	Кеңес беру, кездесу	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Жыл бойы	
<b>9. Студенттер арасында діни сауаттылықты көтеру және экстремизм мен лаңкестіктің алдын алу шаралары</b>					
39	Мешіт қызметкерлерімен кездесулер	Кездесулер	Тәрбие жетекшілері, топ	Оқу жылы	

	ұйымдастыру		студенттері	барысында	
40	«Құрбан айт» мерекесіне орай әңгіме сағат ұйымдастыру	әңгіме	Шырынбаева Г.Қ. мен топ студенттері	Қыркүйек 2015 ж.	
41	Діни ағымдардың кең таралуы	Дискуссия	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Ақпан 2015 ж.	
42	Дін жолында жүрген студенттерді үнемі назарда ұстау	әңгіме	Тәрбие жетекшілері, топ студенттері.	Жыл бойы	
43	Университет аумағында дәстүрлі емес діндерді насихаттайтын әдебиеттерді таратуға, экстремистік пиғылдағы ұйымдардың уағыз жүргізулеріне жол бермеу	Дискуссия	Тәрбие жетекшілері, топ студенттері	Жыл бойы	
<b>10. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және жол бермеу шаралары</b>					
44	Құқық қорғау органдарының қызметкерлерімен «Сыбайлас жемқорлық – қоғамның өзекті мәселесі» тақырыбында пікір алмасу	пікір алмасу	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Жыл бойы	
45	«Жемқорлықты жою - басты міндетіміз!» құқық қызметкерлермен кездесуге қатысу	кездесу	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Мамыр	
<b>11. Дене тәрбиесі. Салауатты өмір салтын қалыптастыру</b>					
46	Университет деңгейінде өткізілетін "Мәртебең арта берсін әсем қала" атты кубогына қатысу	Спартак спорт кешенінің спорт залында	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	19 қыркүйек 2015ж.	
47	Академик Т.С.Садықовты еске алуға арналған ғылыми - практикалық конференцияға қатысу	Спорттық іс - шара турнир	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Қыркүйек 2015 ж.	
48	«Денсаулық – 2015» профессор оқытушылар арасындағы спартакиадаға қатысу	Спорттық іс - шара турнир	Тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	26.10.2015 – 17.01.2016 ж.	
49	Академик Т.С.Садықовты еске алуға арналған футболға студенттерді көрермен ретінде қатыстыру	Спорттық іс - шара турнир	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	қаңтар	

50	Жеңіл атлетикадан институт аралық жарысқа ұлдар мен қыздар командаларын қатыстыру	Спорттық іс- шара Жарыс	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	қаңтар	
51	Волейболдан институтаралық жарысқа ұлдар мен қыздар командаларын қатыстыру	Спорттық іс- шара Жарыс	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	қаңтар	
52	Студенттік поликлиника қызметкерлерімен кездесулерге қатысу	Дәрістер	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Қыркүйек - мамыр	
53	Студенттердің флюора мен медициналық тексеруден өтуін қадағалау	Медициналық тексеру	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Қыркүйек 2015ж. Сәуір 2016ж.	
54	Институт тарапынан ұйымдастырылған Республикалық СПИД орталығының қызметкерлерінің қатысуымен өткізілетін семинарға қатысу	Семинар	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Оқу жылы барысында	
<b>12. Еңбек тәрбиесі</b>					
55	Студенттік еңбек жасақтарын ұйымдастыруға кафедра студенттерін тарту	Сенбіліктер	Институт, Тәрбие жетекшілері, №8 жатақхананың студенттері.	Мерзімінде	
56	Бітіруші түлектердің мамандықтарына сәйкес жұмысқа орналасуларына қолдау көрсету.	Ақпараттық жұмыстар	Кафедра меңгерушісі, Ширинбаева Г.Қ., Абилбакиева Ғ.Т. мен бітіруші топ студенттері	Жыл бойы Маусым	
57	Алматы қалалық, аудандық білім беру департаменттерімен аймақтық жұмыспен қамтамасыз ету бөлімдерімен байланыс орнату.	Кездесу	Ширинбаева Г.Қ., Абилбакиева Ғ.Т. мен бітіруші топ студенттері		
<b>14. Экологиялық тәрбие беру</b>					
58	«Табиғат ғажайыптары» тақырыбында дөңгелек үстел өткізу	дөңгелек үстел	Азимбаева Д.К., мен топ студенттері	29.04.2016ж.	
59	«Экология және біз» тақырыбындағы тәрбие сағаты	тәрбие сағаты	Метербаева К.М. мен топ студенттері		
60	Қалалық сенбіліктерге қатысу	сенбілік	Тәрбие жетекшісі мен топ	Қыркүйек-	

			студенттері	мамыр	
61	Институт ауласында, оқу ғимаратының ішінде тазалық сенбіліктерін ұйымдастыру, аудиторияларға жауапты топтармен жұмыс жүргізу	тазалық жұмыстарын жүргізу	Тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Қыркүйек-мамыр	
<b>15. Экономикалық тәрбие беру</b>					
62	"Теңге - тәуелсіз экономиканың темірқазығы" атты әңгіме сағат	әңгіме	Нургалиева Д.А. мен топ студенттері	Қараша - сәуір 2015 - 2016 ж.ж.	
<b>15. Әлеуметтік қолдау көрсету</b>					
63	Медеу аудандық әкімшілігі аппаратының әлеуметтік сала бөлімі мен бірлесе өткізілетін "Әлеуметтік қызметкерлер күніне орай ұйымдастырылатын аудандық әлеуметтік қызметкер байқауына қатысу	Байқау	Әлеуметтік қолдау бөлімі, ППИ арнайы комиссиясы, тәрбие жетекшілері мен топ студенттері	13. 10.2015ж.	
64	Әлеуметтік қолдауға зәру студенттерге (толық және жартылай жетімдер, көп балалы отбасылардан шыққан студенттер, мүгедектер) оқу ақысын жеңілдіктермен төлеуіне жағдай жасау, материалдық көмек көрсету	Студенттерге әлеуметтік көмек көрсету	Әлеуметтік қолдау бөлімі, студенттік кәсіподақ, ППИ арнайы комиссиясы. Тәрбие жетекшілері	Қажеттілігіне байланысты	
65	Ардагерлер мен ата - анасының қамқорлығынан тыс қалған балалармен кездесу ұйымдастыру	кездесу	Шырынбаева Г.Қ. мен топ студенттері	Қыркүйек-маусым	
66	Мүмкіндігі шектеулі балалармен кездесу ұйымдастырып, әлеуметтік көмек көрсету	кездесу	Кафедра меңгерушісі, Шырынбаева Г.Қ. мен топ студенттері	Қыркүйек-маусым	
67	Ақылы топта оқитын мүмкіндігі шектеулі балалармен, ата - анасының қамқорлығынан тыс қалған балалармен, көп балалы «Алтын алқа иегерлерінің балаларына» отбасынан шыққан студенттерге оқудың төлем ақысына	Студенттерге әлеуметтік көмек көрсету	Кафедра меңгерушісі, тәрбие жетекшісі мен топ студенттері	Қазан	



	жеңілдіктер және грант бөлімінде оқитын осындай студенттерге әлеуметтік көмек көрсету				
<b>16. Жас таланттарды қолдау және жастар саясатын дамыту</b>					
68	«Мейірім» клубының жұмысын жандандыру	Дөңгелек үстел	Шырынбаева Г.Қ. мен топ студенттері	қыркүйек мамыр	-
69	«Қыздар" клубының ашылу салтанаты және оның жұмысын жандандыру	Конференция өткізу	Метербаева К.М. мен топ студенттері	қыркүйек мамыр	-
70	Магистраттар мен студенттер арасында талантты, өнерлі жастарды анықтап, оларға қолдау көрсету мақсатында "Біз таланттарды іздейміз!" атты кастингке қатысу	Кастингке қатысу	Тәрбие жетекшілері, топ студенттері	16.09 10.10.2015ж. аралығы	-
71	Нұр Отан партиясының орталық аппаратының тапсырмасына сәйкес ПОҚ және студент жастар арасында жаңа қаржылай несиелік - саясат режимі туралы түсіндіру жұмыстарын ұйымдастыру мақсатындағы іс - шараларға қатысу	Дөңгелек үстел	Институттық директорат, тәрбие жетекшілері, топ студенттері		
<b>17. Университет жатақханаларында ұйымдастырылатын іс - шаралар</b>					
72	Қазақстан Республикасы халқының тілдері күні мерекесіне орай институт деңгейінде ұйымдастырылатын «Тіл - халықтар достығының алтын діңгегі» атты мерекелік іс - шараға жатақханада тұратын студенттердің ішінен әртүрлі ұлттың (оның ішінде ауған ұлтының) салт - дәстүрін, мәдениетін, тағамдарын, ұлттық киімдерін көрсету мақсатында өткізілген іс - шараға қатысу	Мерекелік іс - шара	Кафедра меңгерушісі, тәрбие жетекшісі мен топ студенттері.	23.09.2015ж.	
73	№8 жатақханада әр кафедра бойынша профессор-оқытушылар құрамынан айлық	Кезекшілік, рейдтер	Тәрбие жетекшілері, топ студенттері	Кезекшілік кестесі	

	кезекшіліктер ұйымдастыру				
74	Жатақханада «Ең үздік бөлме» жарысына қатысу	Байқауға қатысу	Тәрбие жетекшілері, топ студенттері	Кесте бойынша	
75	«Ең үздік жатақхана» конкурсына қатысу	Байқауға қатысу	Тәрбие жетекшілері, топ студенттері	Кесте бойынша	
76	Студенттерді жатақхана ережесімен таныстырып, орналастыру жұмысын жүргізу	Әңгіме	Тәрбие жетекшісі, №8 жатақхана студенттері	Айына бір рет.	
77	Студенттердің сабаққа қатысуын және тәртібін қадағалау	Әңгіме	Тәрбие жетекшілері	Айына бір рет.	
78	Жатақханада тұратын студенттердің бөлмелеріне бару, әңгімелесу	Әңгіме	Тәрбие жетекшілері	Жыл бойы	

Кафедраның жауапты тәрбие жетекшісі,  
п.ғ.к., университеттің асс. профессоры:

\_\_\_\_\_

Атемкулова Н.О.

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары:

\_\_\_\_\_

Малдыбаев К.Б.